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Indo

https://exaktor.com/produkt/indo/

e Stilren armatur i extruderad aluminium
o Stéllbar effekt och fargtemperatur

¢ Flera installationsméjligheter och tillbehor

— iKos @ 1pad

Indo &r en stilren och robust IP44-armatur i aluminium, perfekt for industri, butik och kontor, dar bade stil och funktionalitet &r avgérande. Armaturen kan installeras utan verktyg
dikt tak, pa en armaturskena eller med en justerbar konsol mellan skenorna. For detta finns olika montagetillbeh6r som ar anpassade for skenor. Flera langder finns tillgéngliga:
1200, 1500, 1800 och 2400 mm. Armaturen finns som mikroprismatisk eller med lins (medel- och bredstralande).

Tlll armaturen medfbljer alltid 2 m anslutningskabel (5G2,5mm?) med 6ppen &nde. Indo levereras alltid med 6verkoppling (5G2,5mm?) och har dubbla kabelgenomféringar i varje
gavel. De magnetiska andstyckena gor det enkelt att justera bade effekt och fargtemperatur i armaturens gavel. Stallbar fargtemperatur pa 3000, 3500 eller 4000K med en dip-

switch.
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Variationer

E-nummer
7220292
7220322
7220320
7220246
7220245
7220274
7220273
7220271
7220302
7220243
7220239
7220238
7220330
7220329
7220327
7220267
7220266
7220301
7220299
7220236
7220323
7220264
7220295
7220294

Produktnamn

INDO L18 MP 830/840 FLEX
INDO L24 60° 830/840 FLEX
INDO L24 MP 830/840 FLEX
INDO L12 90° 830/840 DALI

INDO L12 60° 830/840 DALI

INDO L15 90° 830/840 DALI

INDO L15 60° 830/840 DALI

INDO L15 MP 830/840 DALI

INDO L18 90° 830/840 DALI

INDO L12 MP 830/840 DALI

INDO L12 90° 830/840 FLEX
INDO L12 60° 830/840 FLEX
INDO L24 90° 830/840 DALI
INDO L24 60° 830/840 DALI
INDO L24 MP 830/840 DALI
INDO L15 90° 830/840 FLEX
INDO L15 60° 830/840 FLEX
INDO L18 60° 830/840 DALI
INDO L18 MP 830/840 DALI

INDO L12 MP 830/840 FLEX
INDO L24 90° 830/840 FLEX
INDO L15 MP 830/840 FLEX
INDO L18 90° 830/840 FLEX
INDO L18 60° 830/840 FLEX

Effekt (W)
139
144
144
72
72
94
%
94
19
72
72
72
124
124
124
94
94
19
19
72
144
94
139
139

Fargtemperatur (K)
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000

Spridningsvinkel (°)
80
60
80
90
60
90
60
80
90
80
90
60
90
60
80
90
60
60
80
80
90
80
90
60

Matt (LxBxH/D, mm)
1822x75x70
2422x75x70
2422x75x70
1222x75x70
1222x75x70
1522x75x70
1522x75x70
1522x75x70
1822x75x70
1222x75x70
1222x75x70
1222x75x70
2422x75x70
2422x75x70
2422x75x70
1522x75x70
1522x75x70
1822x75x70
1822x75x70
1222x75x70
2422x75x70
1522x75x70
1822x75x70
1822x75x70

Farg
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium

IP-klass
Ej angiven
Ejangiven
Ej angiven
Ejangiven
Ejangiven
Ejangiven
Ej angiven
Ejangiven
Ej angiven
Ejangiven
Ej angiven
Ejangiven
Ej angiven
Ejangiven
Ej angiven
Ejangiven
Ejangiven
Ejangiven
Ej angiven
Ejangiven
Ejangiven
Ejangiven

Ejangiven

Ejangiven




